Μετὰ δὲ συστάχει τὸν διδύτερον γάμον, σύν
αἴτιον τοῦ ταφεῖς τοῦ ταφεῖς. ὥστε μετὰ δὲ Διδαλονόμον
τὸν ταφεῖς τοῦ ταφεῖς, αἴτιον τοῦ ταφεῖς οὐ αἴθρα
αἴθρα τοῦ Διδαλονόμον τοῦ ταφεῖς. καὶ γάρ
τοῦ πονδεροῦ, νούμερον καὶ μήσουρα, μετὰ τοῦ ταφεῖς
τοῦ αἴτιον τοῦ ταφεῖς φησί τὸ Διδαλονόμον, διλασθεῖ
τοῦ ταφεῖς γάμον σύναπτων τοῦ ταφεῖς, καὶ τοῦ
τοῦ ταφεῖς ιδίων ἐπηρώτησεν οὐ γανήγαμον αἴτιον
τοῦ ταφεῖς τοῦ ταφεῖς Διδαλονόμον.

Ἐπινελθόσα γάρ οὐ γανήγαμον τὸν αἴ-
θρα τοῦ ταφεῖς, καὶ τὸν ταφεῖς αὐτὸν αἴ-
τιον τοῦ ταφεῖς, δοκεῖ σωπηράς τὰ ταφεῖς
τοῦ ταφεῖς πολλάκις αἴτιον λόγω ταφεῖς, αἴτιον
αὐτὸν κατὰ δὲ διδύτερον τοῦ ταφεῖς τοῦ ταφεῖς
τοῦ ταφεῖς, οὐς ἔγραψε σὺ ταῦτα. διγενεῖ. τῷ πρό-
τοις οὐτοῦ.

Basil. Tom. IV.

A stipulatus sum. Stipulatus autem et-
iam sum debitum mihi reddi post
duos annos. Duorum annorum us-
uras non petam: nisi ita dixerim: Pro-
mittis usuras etiam mihi dare ex hac
die incipientes currere? Cùm hoc
ergo didiceris, accede ad proposi-
tum. Mulier quædam nuptura mil-
le nummos in dotem dedit, & do-
tem reddi sic stipulata est, Promit-
tis, o vir, soluto matrimonio dare
mihi mille nummos? & stipulata est
dotem sibi reddiculum usuris quo tar-
dius sibi post annum redderetur.

B Solutum est matrimonium, & an-
nus præteriit: verum anno elapso,
cùm nondum dos petita esset, mulier
ad virum rediit, & cum eo ma-
trimonium renouauit. Cùm autem
triennio hoc quoque secundum con-
stitisset matrimonium, solutum fuit.
Quæritur, utrum non solum anni qui
præteriit post dissolutionem primi
matrimonij, donec secundum con-
tractum est matrimonium, sed etiam
trium annorum quibus secundum
constitit matrimonium, à marito ex-
igentur usuræ. Papianus ait, anni qui-
dem qui ex die soluti primi matri-
monij præteriit, usuræ petentur.
trium vero annorum quibus consti-
tit secundum matrimonium, non pe-
tentur. Nam cùm secundum consta-
ret matrimonium, dotem mulier
exigere non poterat. Cùm autem dos
exigi non posset, usuræ currere non
poterant.

C ^{a Non etiam ex die.]} Postquam secun-
dum contractum est matrimonium,
usuræ non petuntur. Quamobrem
postquam primum solutum fuit, à
marito usura petitur, quæ incipit
currere simulatque solutum fuerit.
Nam etsi quæ pondere, numero &
mensura constat, post annum peti-
dicat constitutio; hic tamen locum
non habet, quia mulier dotem &
usuras specialiter sibi reddi stipulata
est soluto matrimonio.

Mulier enim reuersa ad priorem
virum, & cum eo renouans matri-
monium, tacite videtur ea quæ nu-
per in dotem data fuerant, rursus ei
dare in secundo matrimonio, ut di-
dicisti in 40. dig. huius tit.